[image: image1.jpg]

ГЛАВА
Талдомского городского округа  Московской области
141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса,д.12                            тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721   ОГРН 1025007830693                                                         e-mail: taldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от_____05.11.2024_____№____2263____
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», изменениями в штатном расписании администрации Талдомского городского округа», распоряжениями главы Талдомского городского округа от 01.07.2024 № 255 «О внесении изменений в штатное расписание администрации Талдомского городского округа», от 29.07.2024 г. № 296 «О внесении изменений в штатное расписание администрации Талдомского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи (Приложение № 1).

2. Считать Постановление главы Талдомского городского округа от 21.01.2021 г.          № 56 утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Талдомского городского округа

               Ю.В. Крупенин
Богомазова П.С.

Разослано:
в дело,
отдел кадров
КУИ, УО, фин.управление

Комитет по культуре

Приложение № 1

к постановлению

Главы Талдомского городского округа

от ___05.11.2024 г. № _2263__
Перечень должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

- Заместитель главы городского округа;

- Заместитель главы городского округа – начальник управления делами;

- Начальник правового отдела;

- Заместитель начальника правового отдела;

- Консультант правового отдела;

- Начальник Управления архитектуры и градостроительства;

- Начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры и градостроительства;

- Консультант отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры и градостроительства;

- Начальник отдела строительства Управления архитектуры и градостроительства;

-Главный специалист отдела строительства Управления архитектуры и градостроительства;

- Председатель Комитета по экономике;

- Начальник отдела социально-экономического развития Комитета по экономике;

- Начальник отдела инвестиций и развития предпринимательства Комитета по

  экономике;

- Начальник отдела по потребительскому рынку Комитета по экономике;

- Начальник отдела  сельского хозяйства;

- Начальник общего отдела Управления делами;

- Начальник отдела информационного обеспечения Управления делами;

- Начальник отдела кадров;

- Начальник контрольно-ревизионного сектора;

- Начальник Управления ЖКХ;

- Заместитель начальника Управления ЖКХ;

- Начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ;

- Начальник отдела благоустройства Управления ЖКХ;

- Главный специалист (ответственный секретарь административной комиссии);

- Начальник отдела ГО и ЧС;

- Начальник сектора территориальной безопасности;

- Специалист 1 категории;

- Начальник Управления образования;

- Заместитель начальника Управления образования - начальник отдела управления и безопасности;

- Начальник отдела качества образования и итоговой аттестации Управления

 образования;

- Начальник отдела кадрового и правового обеспечения Управления образования;

- Председатель Комитета по культуре, физической культуре, спорту, туризму и

   работе с молодежью;

        - Заместитель председателя - начальник отдела культуры, искусства и туризма;

- Начальник отдела по работе с молодежью Комитета по культуре, физической

культуре, спорту, туризму и работе с молодежью;

- Начальник отдела по физической культуре и спорту Комитета по культуре. Физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью;

- Председатель Комитета по управлению имуществом;

- Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом;

- Начальник отдела имущества Комитета по управлению имуществом;

- Заместитель начальника отдела имущества Комитета по управлению имуществом;

- Консультант отдела имущества Комитета по управлению имуществом;

- Начальник отдела по распоряжению земельными участками Комитета по

управлению имуществом;

- Консультант отдела по распоряжению земельными участками Комитета по

управлению имуществом;

- Главный специалист отдела по распоряжению земельными участками Комитета по

управлению имуществом;

- Начальник отдела аренды земельных участков Комитета по управлению

 имуществом;

- Начальник финансового управления;

- Заместитель начальника финансового управления;

- Заместитель начальника финансового управления – главный бухгалтер;

- Начальник бюджетного отдела финансового управления;

- Заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления;

- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления;

- Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления;

- Инспектор Контрольно-счетной палаты.